ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2015 № 344-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 04.07.2014 № 639-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 04.07.2014 № 639-п

«О ликвидации ГБУ ЯО «Содействие» следующие изменения:
1.1.В пунктах 2 и 3 слова «01 апреля» заменить словами «01 июля».
1.2. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора области

Федорова А.П.» заменить словами «исполняющего обязанности заместителя
Председателя Правительства области - директора департамента финансов
Ярославской области Долгова А.Н.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков